Henricus filius quondam Henrici filii quondam Johannis dicti Jordens soen et Jacobus filius quondam magistri Henrici van den Venn[e] carpentarii hereditarium censum trium librarum et X solidorum monete quem Walterus de Halle et Aleijdis eius uxor relictata quondam Bartholomei dicti Onderbroec Henricus et Elizabeth liberi dictorum Aleijdis et quondam Bartholomei promiserant se daturus et soluturos (dg: dicto) primodicto Henrico et quondam Elizabeth sue sorori hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis Cloet (dg: ca) carpentarii ex uno et inter hereditatem Johannis de Crumvoert ex alio prout in litteris (dg: li) et quem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Pulslauwer filio (dg: quondam) naturali quondam Rodolphi Pulslauwer ad opus sui et ad opus Henrici filii (dg: dicti) dicti quondam Bartholomei dicti Onderbroec cum litteris et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod dicta Aleijdis relictata dicti quondam Bartholomei dictum censum possidebit quoad vixerit. Testes (dg: d) Hubertus et Werthusen datum supra.

BP 1181 p 096v 03 do 24-01-1398.

Johannes Peters soen van Haren verkocht aan Walterus Poijnnenborch een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, gaande uit een akker¹³, gnd die Butstege, in Haaren, ter plaatse

¹² Zie ← BP 1180 p 067r 08 wo 11-03-1394, belofte van de cijns.

¹³ Zie ← BP 1179 p 252v 01 do 20-04-1391, verkoop van een erfpacht uit waarschijnlijk dezelfde akker.

gnd Beilver, tussen Johannes die Beer enerzijds en Engbertus Roelofs soen anderzijds.

Johannes Peters soen de Haren hereditarie vendidit Waltero Poiynnenborch hereditariam (dg: paccionem) paccionem dimidii modii siliginis mensure de (dg: Bu Oers) Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijn tradendam ex quodam agro terre die Butstege sito in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis die Beer {in margine sinistra: Beer} ex uno et inter hereditatem Engberti Roelofs soen ex alio ut dicebat promittens super (dg: s) omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 096v 04 do 31-01-1398.

Elizabeth ndv Eligius gnd Loij Luutens soen van den Berghe gaf uit aan Gerardus zv Gerardus gnd heren Aelbrechts soen de navolgende erfgoederen, in Bostel, ter plaatse gnd Klein Liemde, (1) een huis en tuin, tussen Johannes van den Velde enerzijds en wijlen Willelmus Spruijt anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, aldaar, tussen voornoemde Johannes enerzijds en hr Willelmus van Bucstel ridder anderzijds, (3) 5 lopen roggeland, aldaar, ter plaatse gnd die Brake, tussen Aleijdis gnd Nennen enerzijds en voornoemde Johannes van den Velde anderzijds, (4) 5 lopen roggeland, aldaar, tussen wijlen voornoemde Willelmus Spruijt enerzijds en Gerardus Wolf anderzijds, zoals deze erfgoederen aan voornoemde Elizabeth behoren; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 kleine zwarte tournosen, (b) 3 lopen gerst, (c) een b-erfcijns van 40 schelling aan dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch, (d) een b-erfpacht van 1 zester van het koren, dat zal groeien op voornoemde 5 lopen land, die liggen tussen wijlen Willelmus Spruijt en Gerardus de Wolf, elk jaar dat daarop koren groeit, en thans voor (e) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398). Jacobus nzv hr Jacobus van Boemel priester deed afstand.

Elizabeth filia naturalis Eligii dicti Loij Luutens soen (dg: cum tutore) van den Berghe cum (dg: si) tutore hereditates infrascriptas sitas in parochia de Bucstel ad locum dictum Cleijn Lijemde videlicet domum et ortum sitos inter hereditatem Johannis van den Velde ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Spruijt ex alio atque quatuor lopinatas terre siliginee sitas ibidem inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem domini Willelmi de Bucstel militis ex alio atque (dg: decem) #quinque# lopinatas terre siliginee sitas ibidem in loco dicto die (dg: ?l) Brake inter hereditatem Aleijdis dicte Nennen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Velde ex alio #+ {hier BP 1181 p 096v 05 invoegen}# prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictam Elizabeth dinoscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo filio (dg: quond) Gerardi dicti heren Aelbrechts soen ab eodem hereditarie possidendas pro duobus parvis nigris Turonensibus denariis et pro tribus lopinis ordeï (dg: ann) et pro hereditario censu XL solidorum decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco ex premissis solvendis atque pro hereditaria paccione unius sextarii bladi talis bladi qualis crescet in dictis (dg: X) #quinque# lopinatis terre (dg: de jure exinde solvenda ex eisdem X lopinatis terre) sitis inter hereditatem Willelmi quondam (dg: W) Spruijt et inter hereditatem Gerardi de Wolf ex eisdem quinque lopinatis terre solvenda de jure anno quolibet scilicet quando in eisdem quinque (dg: ?a) lopinatis terre aliquo anno pro tempore futuro crescet bladi! danda et solvenda atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis #primo termino purificationis proxime# et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit). Quo facto Jacobus filius naturalis domini Jacobi de (dg: Bomel presbitri) Boemel presbitri super premissis hereditatibus et jure ad opus dicti Gerardi

filiu dicti Gerardi #heren# Aelbrechts soen renunciavit promittens ratam servare #et alter repromisit#. Testes Hubertus et Vladeracken datum qiun[ta] post conversionem Pauli.

BP 1181 p 096v 05 do 31-01-1398.

{Invoegen in BP 1181 p 096v 04}.

+ atque quinque lopinatas terre siliginee sitas ibidem inter hereditatem dicti quondam Willelmi Spruijt ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: Wolf) Wolf 'ex ex alio.

BP 1181 p 096v 06 do 31-01-1398.

(dg: Belia e).

BP 1181 p 096v 07 do 31-01-1398.

Belia et Gheerwigis, dvw Theodericus van Zeelst, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan wijlen voornoemde Theodericus van Zeelst verkocht door Agatha dvw Gheerlacus van Overbeke wv Tielmannus zvw Petrus van Weert, haar kinderen Gheerlacus, Petrus, Katherina en Elizabeth, en Gerardus Truden soen.

Belia et Gheerwigis filie quondam Theoderici de Zeelst hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco venditam dicto quond[am] Theoderico de Zeelst ab Aghata filia quondam Gheerlaci de Overbeke relicta quondam Tielmanni filii quondam Petri v[an] Weert Gheerlaco Petro Katherina et Elizabeth eius liberis et Gerardo Truden soen prout in litteris monuerunt de 3 annis. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post conversionem Pauli.

1180 mf02 B 04 p. 097.

in profesto conversionis beati Pauli: donderdag 24-01-1398.

in festo conversionis Pauli: vrijdag 25-01-1398.

quinta post conversionem Pauli: donderdag 31-01-1398.

in crastino conversionis Pauli: zaterdag 26-01-1398.

BP 1181 p 097r 01 do 24-01-1398.

Johannes van de Kelder droeg over aan Elizabeth gnd Laurens wv Willelmus van Mulsen een b-erfcijns van 25 oude schilden, die voornoemde Willelmus van Mulsen beloofd¹⁴ had met Kerstmis te betalen aan voornoemde Johannes van de Kelder, gaande uit een huis en erf van voornoemde Willelmus, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat, voor het woonhuis van wijlen Arnoldus Berwout, naar de stadsmuur, tussen erfgoed van Nijcholaus Rover enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Coel Cnoden soen van Vucht anderzijds, en uit de andere goederen van voornoemde Willelmus.

[J]ohannes de Penu hereditarium censum viginti quinque aureorum denariorum antiquorum communiter (dg: aude) aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis quem Willelmus de Mulsen promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Johanni de Penu hereditarie nativitatis Domini de et ex (dg: d) domo et area dicti Willelmi sita in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante domum habitationis quondam Arnoldi Berwout versus murum oppidi de Busco inter hereditatem Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Cnoden soen de Vucht ex alio atque de et ex ceteris (dg: ...) bonis dicti Willelmi singulis et universis ab eo ad presens habitis et imposterum habendis et acquirendis (dg: prout) quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Elizabeth dicte Laurens relicte eiusdem quondam Willelmi de Mulsen cum litteris et jure et cum arrestadiis promittens super omnia ratam servare. Testes Hubertus et Werthusen datum in profesto